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LIGJ 
Nr. 8746, datë 28.2.2001 

 
PËR PËRCAKTIMIN E ZONAVE ZGJEDHORE 

 
Në mbështetje të neneve 78, dhe 83 pika 1 të Kushtetutës dhe të neneve 68 –73 e 157 të 

ligjit nr.8609, datë 8.5.2000 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, me propozimin e një 
grupi deputetësh, 

 
K UV E N D I  

  
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

V E N D O S I : 
 

Neni 1 
 
Miratohen kufijtë dhe përbërja e zonave zgjedhore sipas tabelës së raportit përfundimtar të 

Komisionit të Caktimit të Kufijve të Zonave Zgjedhore. 
 

Neni 2 
 
Ky ligj hyn në fuqi datën e shpalljes së datës së zgjedhjeve nga Presidenti i Republikës. 
 

Shpallur  me dekretin nr.2913, datë 3.3.2001 të Presidentit të Republikës së Shqipërisë, 
Rexhep Meidani 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Fletorja Zyrtare gjendet në: 
 
1. Në çdo njësi postare të çdo qyteti; 
2. Pranë Qendrës së Publikimeve Zyrtare,  
Rr.Qemal Stafa, pranë ndërtesës së Prokurorisë së Përgjithshme. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U dorëzua për shtyp më 19.3.2001 
Doli nga shtypi më 20.3.2001 
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